cantón Guayas y ciudad Guayaquil se reúnen la Junta General Universal Extraordinaria 

de Accionistas de la compañía Proveguayas s.a, con la comparecencia de sus actuales 

accionistas: 1Jel Ing. Juan Francisco Alban Donoso por sus propios derechos y como 

propietario de setecientas noventa y nueve (799 ) acciones ordinarias y nominativas de 

un valor nominal de UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (US$ 1,00) cada 

una, 2) El Sr. Jorge Eduardo Albán Nuques por sus propios derechos y como propietario 

de una (1) acción ordinaria y nominativa de un valor nominal de UN DÓLAR DE LOS